



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
Tahun Anggaran : 2016

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.18

Organisasi : 1.18 . 1.18.01

Program : 1.18 . 1.18.01 . 26

Kegiatan : 1.18 . 1.18.01 . 26 . 06

Urusan Wajib Pemuda dan Olah Raga
DINAS PEMUDA & OLAH RAGA
Program Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Kepemudaan dan Keolahragaan
Kegiatan Pengembangan Informasi Kepemudaan dan Keolahragaan

Lokasi Kegiatan : jawa tengah

Jumlah Tahun n - 1 : Rp305.335.000,00 *(Tiga ratus lima juta tiga ratus tiga puluh lima ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n : Rp370.700.000,00 *(Tiga ratus tujuh puluh juta tujuh ratus ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp450.000.000,00 *(Empat ratus lima puluh juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Meningkatnya Sarana Prasarana Informasi Media Cetak Dan Elektronik	Rp. 370.700.000
KELUARAN	Terselenggaranya Sistem Informasi Kepemudaan dan Terselenggaranya Sistem Informasi Kepemudaan dan Kelolahragaan	35 kab kota
HASIL	Terwujudnya Sistem Informasi Kepemudaan dan Kelolahragaan	35 Kab Kota

Kelompok Sasaran Kegiatan : masyarakat dan Stakeholder Kepemudaan dan Keolahragaan Jawa Tengah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				370.700.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				370.700.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				750.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				750.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				750.000,00
	honrarium pejabat pengadaan B/J				450.000,00
	- Honor pejabat pengadaan 1 org x 3 kl	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	Honorarium penerima barang dan jasa				300.000,00
	- Ketua	3.00	ok	100.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				369.950.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.729.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG SARANA, PRASARANA &

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.729.000,00
	ATK				1.729.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	35.000,00	700.000,00
	- Ordner	30.00	bh	12.000,00	360.000,00
	- Trigonal clip	28.00	bh	4.500,00	126.000,00
	- Snelheter	44.00	bh	2.000,00	88.000,00
	- tip Ex cair	8.00	bh	10.000,00	80.000,00
	- stopmap folio	100.00	bh	750,00	75.000,00
	- tinta komputer	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				72.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				12.600.000,00
	pengiriman majalah				12.600.000,00
	- biaya kirim majalah 105 majalah x 12 bulan	1,260.00	paket	10.000,00	12.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				60.000.000,00
	honor tenaga ahli IT				60.000.000,00
	- honor tenaga ahli	24.00	ok/bulan	2.500.000,00	60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				261.399.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				261.000.000,00
	majalah prestasi hasil kegiatan kepemudaan dan keolahragaan				261.000.000,00
	- majalah prestasi 300 bh x 12 bulan	3,600.00	buku	72.500,00	261.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				399.000,00
	fotocopy				399.000,00
	- foto copy	1,545.00	lembar	200,00	309.000,00
	- penjilidan	6.00	bk	15.000,00	90.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.400.000,00
	rapat Tim penyusun majalah prestasi dan kontributor web				5.400.000,00
	- snack rapat penyusunan majalah prestasi dan kontributor web ; 30 orang x 12 bl	360.00	ok	15.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				13.822.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.822.000,00
	Golongan IV				5.408.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 21 5 . 2 . 2 . 21 . 05	- harian : 4 orang x 2 hari		8.00	ok	370.000,00	2.960.000,00
	- penginapan : 2 orang x 1 mlm		2.00	ok	1.024.000,00	2.048.000,00
	- transport : 2 orang x 1 kgt		2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	Golongan III					4.354.000,00
	- harian : 4 orang x 2 hari		8.00	ok	370.000,00	2.960.000,00
	- penginapan : 2 orang x 1 ml		2.00	ml	497.000,00	994.000,00
	- transport : 2 orang x 1 kgt		2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	Golongan II					4.060.000,00
	- harian : 4 orang x 2 hari		8.00	ok	370.000,00	2.960.000,00
	- penginapan : 2 orang x 1 ml		2.00	ml	350.000,00	700.000,00
	- transport : 2 orang x 1 kgt		2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi					15.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi					15.000.000,00
	Pemeliharaan jaringan Web					15.000.000,00
- Penambahan jaringan web		1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Semarang, 1 Januari 2016 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH Drs. BUDI SANTOSO, M.Si NIP. 19631224 199103 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	DPPAD PROV. JATENG					
2	BAPPEDA PROV.JATENG					
3	BIRO KEUANGAN					
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG SARANA, PRASARANA &						
						Halaman 3